

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2016/FMS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão de Pregão, do Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, informa abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada.

VENCEDORES:

- DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 06.224.321/0001-56, vencedora dos itens nº 03, 05, 13, 31, 41, 45, 62, 63, 66, 67, 72, 75, 77, 88, 116, 127, 128, 164, 167, 171, 172, 174, 185, 186, 203, 226 e 229, com o valor global de R\$ 113.714,40 (cento e treze mil setecentos e quatorze reais e quarenta centavos);

EMPRESA: DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 06.224.321/0001-56.					
Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
03	Agulha 13x4,5mm	Unidade	7.000	0,07	490,00
05	Agulha 25x7mm	Unidade	5.000	0,07	350,00
13	Algodão ortopédico	Rolo 420g	300	8,00	2.400,00
31	Atrovent gts 0,025%	Frasco	200	0,76	152,00
41	Cateter intravenoso nº 18G	Cx c/100 unidade	40	74,00	2.960,00
45	Cateter nasal tipo óculos	Pct c/ 10 unidades	1.500	7,78	11.670,00
62	Coletor p/ urina simples aberto	unidade	200	2,55	510,00
63	Coletor p/ urina simples fechado	unidade	600	2,73	1.638,00
66	Coletor p/ perfuro cortante 07litros	unidade	300	2,73	819,00
67	Coletor p/ perfuro cortante 20 litros	unidade	300	4,91	1.473,00
72	Compressa de gaze hidrófila rolo 91cm x 91 cm 11 fios	rolo	1.500	20,30	30.450,00
75	Eletrodo AD pct c/30	pct	30	8,70	261,00
77	Equipo macro gotas rolete c/ inj. lateral	unidade	8.000	1,38	11.040,00
88	Éter sulfúrico	litro	20	15,87	317,40
116	Luva p/ procedimento "G"	Cx c/ 100 unidade	2.000	17,50	35.000,00
127	Óleo dersane frasco c/ 100ml	frasco	100	2,75	275,00
128	Óleo dersane frasco c/ 200ml	frasco	200	4,13	826,00
164	Seringa 10ml c/ agulha	unidade	12.000	0,25	3.000,00
167	Seringa 3ml c/ agulha	unidade	12.000	0,15	1.800,00
171	Sonda foley 2 vias nº 12	unidade	150	2,42	363,00
172	Sonda foley 2 vias nº 14	unidade	1.000	2,42	2.420,00
174	Sonda foley 2 vias nº 18	unidade	1.500	2,42	3.630,00
185	Sonda nasogástrica nº 06	Unidade	100	0,45	45,00
186	Sonda nasogástrica nº 08	unidade	100	0,44	44,00
203	Sonda uretral nº 14	unidade	1.000	0,49	490,00
226	Touca descartável	Pct. Com 100 unidade	100	7,10	710,00
229	Torneira 03 vias	unidade	700	0,83	581,00
Valor Global R\$ 113.714,40 (cento e treze mil setecentos e quatorze reais e quarenta centavos).					

- DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26, vencedora dos itens nº 02, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 24, 32, 58, 70, 83, 95, 112, 147, 148, 165, 166, 168, 187, 188, 190, 194, 196, 199, 205 e 215, com o valor global de R\$ 152.759,00 (cento e cinquenta e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais);

EMPRESA: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26.

Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
02	Água oxigenada litro	Litro	200	2,50	500,00
11	Álcool iodado 0,5%	Litro	200	8,30	1.660,00
12	Algodão hidrofílico	Rolo 500g	2.000	7,70	15.400,00
16	Anestésico lidocaína spray 10 %	Frasco 50ml	20	47,00	940,00
17	Anestésico 2% gel tópico (lidocaína)	Unidade 30g	150	1,52	228,00
20	Atadura de crepe 15cmx3m 13 fios	Unidade	12.000	0,42	5.040,00
21	Atadura de crepe 20cmx3m 13 fios	Unidade	13.000	0,54	7.020,00
24	Atadura gessada 20cmx3m	unidade	300	3,15	945,00
32	Fenoterol gts	Frasco	200	2,60	520,00
58	clorexedine	litro	90	8,90	801,00
70	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm 13 fios	Pct. c/500	6.000	10,90	65.400,00
83	Esparadrapo impermeável 10cmx4,5m	unidade	3.000	5,20	15.600,00
95	Fita micropore 50mmx10m	rolo	150	3,30	495,00
112	Lençol descartável	unidade	3.000	4,40	13.200,00
147	PVPI degermante 10%	litro	100	13,00	1.300,00
148	PVPI tópico 10%	litro	100	12,40	1.240,00
165	Seringa 1ml c/ agulha	unidade	12.000	0,15	1.800,00
166	Seringa 20ml c/ agulha	unidade	12.000	0,36	4.320,00
168	Seringa 5ml c/ agulha	unidade	12.000	0,16	1.920,00
187	Sonda nasog. Curta nº 10	Unidade	500	0,43	215,00
188	Sonda nasog longa nº 10	unidade	500	0,64	320,00
190	Sonda nasog longa nº 12	unidade	500	0,70	350,00
194	Sonda nasog longa nº 16	unidade	500	0,80	400,00
196	Sonda nasog longa nº 16	unidade	500	0,80	400,00
199	Sonda uretral nº 06	unidade	500	0,39	195,00
205	Sonda uretral nº 18	unidade	500	0,60	300,00
215	Sulfadiazina de prata pote c/ 400g	Pote	500	24,50	12.250,00
Valor Global R\$ 152.759,00 (cento e cinquenta e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais).					

- PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, vencedora dos itens nº 19, 22, 23, 27, 36, 37, 64, 69, 71, 73, 81, 82, 85, 87, 97, 99, 102, 103, 104, 105, 113, 114, 115, 117, 118, 120, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 139, 140, 141, 142, 145, 146, 197, 198, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214 e 216, com o valor global de R\$ 538.348,90 (quinhentos e trinta e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e noventa centavos).

EMPRESA: PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52.

Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
19	Atadura de crepe 10cmx3m 13 fios	Unidade	15.000	0,27	4.050,00
22	Atadura gessada 10cmx3m	unidade	200	1,22	244,00
23	Atadura gessada 15cmx3m	unidade	300	1,80	540,00
27	Aparelho clínico otoscópio completo	unidade	5	350,00	1.750,00
36	Cabo de bisturi nº03	Unidade	15	7,80	117,00
37	Cabo de bisturi nº04	Unidade	15	7,80	117,00
64	Coletor universal p/ exames capacidade de 80ml c/ tampa de rosca e pá	unidade	1.000	0,29	290,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

69	Colírio argirol(vitelinato de prata 10%)	frasco	50	11,25	562,50
71	Compressa cirúrgica estéreis de gaze hidrófila embalagem individual c/ 10 dobras 7,5 x 7,5 cm 11 fios	Pct c/ 500	5.000	9,00	45.000,00
73	Detector fetal tipo sonar	Unidade	10	480,00	4.800,00
81	Escova cervical	unidade	3.000	0,18	540,00
82	Espátula de ayres	unidade	3.000	0,06	180,00
85	ESPECULOS tamanho "M" Descartável	Unidade	3.000	0,81	2.430,00
87	Estetoscópio	unidade	20	14,10	282,00
97	Fita p/ glicosímetro compatível com aparelho accu/check	Cx c/ 50 unidade	200	45,00	9.000,00
99	Foco ginecológico	unidade	10	340,00	3.400,00
102	Gel p/ ultrason	litro	80	4,86	388,80
103	Glicerina bi-distilada	Litro	30	14,25	427,50
104	Glutaraldeido + pó ativador 20 dias 2,2%	Galão 5 lt.	30	49,20	1.476,00
105	Gaze hidrofílica "não" estéril embalagem hospitalar	Rolo	100	29,90	2.990,00
113	Luva estéril 7.5	par	1.500	1,03	1.545,00
114	Luva estéril 8.0	par	1.000	1,03	1.030,00
115	Luva estéril 7.0	par	1.500	1,03	1.545,00
117	Luva p/ procedimento "M"	Cx c/ 100 unidade	3.000	17,60	52.800,00
118	Luva p/ procedimento "P"	Cx c/ 100 unidade	2.000	17,60	35.200,00
120	Lâmina p/ microscopia fosca c/ 50 unidades 26x26mm	Cx/50und.	1.000	4,00	4.000,00
129	Otoscópio	unidade	10	367,00	3.670,00
130	Perfurador de membrana	unidade	200	1,20	240,00
132	Pisseta plástica cor âmbar 250ml	unidade	50	2,23	111,50
133	Pisseta plástica cor âmbar 500ml	unidade	50	2,77	138,50
134	Pisseta plástica transparente 250ml	unidade	50	2,23	111,50
135	Pisseta plástica transparente 500ml	unidade	50	2,77	138,50
139	Pinça hemostática de Kelly reta 14 cm	unidade	6	22,40	134,40
140	Pinça hemostática de Kelly curva 14 cm	unidade	6	22,40	134,40
141	Pinça hemostática crile reta 14 cm	unidade	6	22,40	134,40
142	Pinça hemostática crile curva 14cm	unidade	6	22,40	134,40
145	Pinça de backhaus 13 cm	unidade	6	30,00	180,00
146	Porta agulha mayo-hegar	unidade	6	18,75	112,50
197	Sonda nasogástrica n° 18	Unidade	100	0,86	86,00
198	Sonda nasogástrica n° 20	unidade	100	0,92	92,00
207	Soro fisiológico 0,9% sist fechado frasco/bolsa 1000ml	Cx c/ 24 unidade	500	148,00	74.000,00
208	Soro fisiológico 0,9% sist fechado frasco/bolsa 500ml	Cx c/ 24 unidade	1.000	67,20	67.200,00
209	Soro fisiológico 0,9% sist fechado frasco/bolsa 250ml	Cx c/ 24 unidade	500	60,00	30.000,00
210	Soro fisiológico 0,9% sist fechado frasco 100ml	Cx c/ 24 unidade	1.000	52,00	52.000,00
211	Soro glicofisiológico sist fechado frasco/bolsa 500ml	Cx c/ 24 unidade	300	70,90	21.270,00
212	Soro glicosado 5% sist fechado frasco 500ml	Cx c/ 24 unidade	500	71,60	35.800,00
213	Soro glicosado 5% sist fechado frasco 250ml	Cx c/ 24 unidade	300	60,00	18.000,00
214	Soro riger lactado sist. Fechado frasco 500ml	Cx c/ 24 unidade	800	72,70	58.160,00
216	Termômetro clínico	unidade	400	4,49	1.796,00
Valor Global R\$ 538.348,90 (quinhentos e trinta e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e noventa centavos).					

– SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 09.127.775/0001-05, vencedora dos itens nº 39, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 84, 86, 90, 91, 92, 93, 94, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 189, 191, 192, 193, 195, 200, 201, 202 e 204, com o valor global de R\$ 105.221,70 (cento e cinco mil duzentos e vinte e um reais e setenta centavos);

EMPRESA: SOMER COMERCIAL DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 09.127.775/0001-05.					
Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
39	Cateter intravenoso nº 14G	Cx c/100 unidade	30	84,38	2.531,40
40	Cateter intravenoso nº 16G	Cx c/100 unidade	40	72,00	2.880,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

42	Cateter intravenoso nº 20G	Cx c/100 unidade	50	72,00	3.600,00
43	Cateter intravenoso nº 22G	Cx c/100 unidade	100	72,00	7.200,00
44	Cateter intravenoso nº 24G	Cx c/100 unidade	100	84,38	8.438,00
46	Clamp umbilical	unidade	150	0,52	78,00
47	Cat gut agulhado crom 0-0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
48	Cat gut cromado c/ agulha 0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
49	Cat gut cromado c/ agulha 1	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
50	Cat gut cromado c/ agulha 2.0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
51	Cat gut cromado c/ agulha 3.0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
52	Cat gut cromado c/ agulha 4.0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
53	Cat gut simples c/ agulha 0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
54	Cat gut simples c/ agulha 1	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
55	Cat gut simples c/ agulha 2.0	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
56	Cat gut simples 2-0 c/ agulha 3	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
57	Cat gut simples 2-0 c/ agulha 4	Cx c/ 24unidade	12	66,00	792,00
59	Colar servical de espuma G	unidade	50	8,23	411,50
60	Colar servical de espuma M	unidade	80	8,23	658,40
61	Colar servical de espuma P	unidade	80	8,23	658,40
84	ESPECULOS tamanho "P" Descartável	Unidade	500	0,77	385,00
86	ESPECULOS tamanho "G" Descartável	Unidade	500	0,89	445,00
90	Fio cirúrgico polipropileno 2.0	Cx c/ 24 unidade	10	30,90	309,00
91	Fio cirúrgico nylon 2.0	Cx c/ 24 unidade	15	26,00	390,00
92	Fio cirúrgico nylon 3.0	Cx c/ 24 unidade	15	26,00	390,00
93	Fio cirúrgico nylon 4.0	Cx c/ 24 unidade	10	26,00	260,00
94	Fio cirúrgico nylon 5.0	Cx c/ 24 unidade	10	26,00	260,00
158	Scalpe 19	Cx c/ 100 unidade	500	20,50	10.250,00
159	Scalpe 21	Cx c/ 100 unidade	700	20,00	14.000,00
160	Scalpe 23	Cx c/ 100 unidade	700	20,00	14.000,00
161	Scalpe 25	Cx c/ 100 unidade	500	20,00	10.000,00
162	Scalpe 27	Cx c/ 100 unidade	500	20,00	10.000,00
163	Seringa p/ insulina c/ agulha 12,7x 0,33	unidade	15.000	0,22	3.300,00
177	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 5	unidade	100	3,95	395,00
178	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 6	unidade	100	3,95	395,00
179	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 7	unidade	100	3,95	395,00
180	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 7,5	unidade	100	3,95	395,00
181	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 8	unidade	100	3,95	395,00
182	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 8,5	unidade	100	3,95	395,00
183	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 9	unidade	100	3,95	395,00
184	Sonda endotraqueal c/ cuff nº 9,5	unidade	100	3,95	395,00
189	Sonda nasog. Curta nº 12	Unidade	500	0,47	235,00
191	Sonda nasog. Curta nº 14	Unidade	500	0,48	240,00
192	Sonda nasog longa nº 14	unidade	500	0,74	370,00
193	Sonda nasog. Curta nº 16	Unidade	500	0,56	280,00
195	Sonda nasog. Curta nº 16	Unidade	500	0,56	280,00
200	Sonda uretral nº 08	unidade	500	0,46	230,00
201	Sonda uretral nº 10	unidade	1.000	0,47	470,00
202	Sonda uretral nº 12	unidade	500	0,48	240,00
204	Sonda uretral nº 16	unidade	1.000	0,56	560,00
Valor Global R\$ 105.221,70 (cento e cinco mil duzentos e vinte e um reais e setenta centavos).					

- ODONTOMEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, CNPJ Nº 12.395.255/0001-80, vencedora dos itens nº 04, 06, 07, 10, 18, 25, 26, 28, 29, 35, 38, 68, 74, 78, 79, 80, 89, 98, 101, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 119, 121, 123, 124, 125, 126, 131, 136, 137, 138, 143, 144, 149, 151, 169, 170, 173, 175, 176, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 227, 228 e 230, com o valor global de R\$ 60.959,50 (sessenta mil novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos); e,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EMPRESA: ODONTOMEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
 EIRELI - EPP, CNPJ Nº 12.395.255/0001-80.

Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
04	Agulha 20x5,5mm	Unidade	7.000	0,07	490,00
06	Agulha 25x8mm	Unidade	7.000	0,07	490,00
07	Agulha 30x7mm	Unidade	7.000	0,07	490,00
10	Álcool etílico 96°	Litro	250	8,55	2.137,50
18	Anestésico tóxico frasco	Frasco 10ml	250	11,00	2.750,00
25	Aparelho nebulizador completo modelo adulto	unidade	20	129,00	2.580,00
26	Aparelho nebulizador completo modelo criança	unidade	15	129,00	1.935,00
28	Borracha látex nº 200 p/ garrote	Pct/10und.	50	14,00	700,00
29	Borracha látex nº 204 p/ oxigenoterapia	Pct/10unid.	30	48,00	1.440,00
35	Bolsa transparente drenável de colostomia com anel de karaia	Unidade	50	22,00	1.100,00
38	Carvão ativado	Pote	30	33,00	990,00
68	Colírio anestésico	unidade	100	9,55	955,00
74	Detergente enzimático com pó ativador	1000ml	30	22,00	660,00
78	Equipo macro gota p/ sangue	Unidade	200	2,55	510,00
79	Equipo microgota	Unidade	200	1,39	278,00
80	Equipo para bomba de infusão	Unidade	200	28,00	5.600,00
89	Extensor flexível p/ aspiração(p/ oxigênio)	metro	100	1,75	175,00
98	Fluxometro p/ oxigênio	Unidade	30	63,00	1.890,00
101	Formaldeído (formol) solução 10%	litro	20	12,00	240,00
106	Lâmina Bisturi nº 15	Cx c/ 100 unidade	50	24,35	1.217,50
107	Lâmina Bisturi nº 22	Cx c/ 100 unidade	80	24,35	1.948,00
108	Lâmina Bisturi nº 23	Cx c/ 100 unidade	80	24,35	1.948,00
109	Lâmina Bisturi nº 24	Cx c/ 100 unidade	80	24,35	1.948,00
110	Lanceta p/ punção digital	Cx c/ 100 unidade	50	6,20	310,00
111	Latex	unidade	200	1,40	280,00
119	Lugol solução 5%	litro	30	96,00	2.880,00
121	Máscara cirúrgica 3 camadas com elástico	unidade	50	0,20	10,00
123	Máscara para nebulização adulto	unidade	20	9,90	198,00
124	Máscara para nebulização criança	unidade	20	7,95	159,00
125	Nebulizador	unidade	20	133,00	2.660,00
126	Nitrofurazona pomada 500g	pote	60	21,00	1.260,00
131	Pinça ginecológica "cheron" estéril descartável	unidade	300	1,00	300,00
136	Pinça dissecação com dente 14cm	unidade	6	16,00	96,00
137	Pinça dissecação com dente 16cm	unidade	6	20,00	120,00
138	Pinça dissecação sem dente 15cm	unidade	6	19,80	118,80
143	Pinça de backhaus 9cm	unidade	6	31,90	191,40
144	Pinça de backhaus 11 cm	unidade	6	31,90	191,40
149	Pulseira de identificação	Pct/100und.	5	39,90	199,50
151	Papel para esterilização 300mmx100m	Rolo com 100m	20	127,00	2.540,00
169	Sonda foley 2 vias ped nº 08	unidade	150	2,87	430,50
170	Sonda foley 2 vias ped nº 10	unidade	150	2,87	430,50
173	Sonda foley 2 vias nº 16	unidade	1.000	2,60	2.600,00
175	Sonda foley 2 vias nº 20	unidade	1.000	2,60	2.600,00
176	Sonda foley 2 vias nº 22	Unidade	1.000	2,60	2.600,00
217	Tesoura cirúrgica curva R/R 15cm	unidade	6	37,90	227,40
218	Tesoura cirúrgica curva R/R 17cm	unidade	6	50,00	300,00
219	Tesoura cirúrgica reta R/R 15cm	unidade	6	19,00	114,00
220	Tesoura cirúrgica reta R/R 17cm	unidade	6	24,00	144,00
221	Tesoura de mayo reta 15cm	unidade	6	35,00	210,00
222	Tesoura de mayo curva 14cm	Unidade	6	34,00	204,00
223	Tesoura de mayo curva 17cm	unidade	6	45,00	270,00
224	Tesoura metzenbaum reta	unidade	6	101,00	606,00
225	Tesoura metzenbaum curva	unidade	6	37,00	222,00
227	Umificador	unidade	150	23,50	3.525,00
228	Tensiómetro sem estetoscópio certificado do inmetro	Unidade	30	65,00	1.950,00
230	Termohigrômetro digital para geladeira com temperatura interna e externa c/ cabo extensor	unidade	10	54,00	540,00

Valor Global R\$ 60.959,50 (sessenta mil novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).

- STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ/MF nº 00.995.371/0001-50, vencedora dos itens nº 01, 08, 09, 15, 76, 96, 100, 122, 150, 157 e 231, com o valor global de R\$ 25.826,40 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

EMPRESA: STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ/MF nº 00.995.371/0001-50.

Item	Descrição	Apresentação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total / Item
01	Abaixador de língua	Pct. c/100	300	2,96	888,00
08	Álcool Etfílico hidratado à 70°	Litro	2.400	4,32	10.368,00
09	Álcool 70% em gel	500ml	500	4,40	2.200,00
15	Almotolia plástica transparente c/ capacidade p/ 500 ml	unidade	100	2,78	278,00
76	Enema	frasco	200	5,76	1.152,00
96	Fita p/ esterilização autoclave	rolo	400	3,36	1.344,00
100	Fixador celular aerosol p/ citologia 100ml	unidade	30	5,94	178,20
122	Máscara descartável	Pct c/ 100 unidade	250	7,36	1.840,00
150	Papel grau cirúrgico tubular+ filme laminado de poliéster + propileno (embalagem para esterilização) 20cm	Rolo com 100m	70	93,38	6.536,60
157	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 100l	Pct. c/ 100 unidades	20	35,28	705,60
231	Vaselina líquida 1000ml	Litro	20	16,80	336,00

Valor Global R\$ 25.826,40 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

Os itens nº 14, 30, 33, 34, 65, 152, 153, 154, 155, 156 e 206 foram considerados fracassados.

Item	Descrição	Apresentação	Quantidade
14	Almotolia plástica transparente c/ capacidade p/ 3000 ml	unidade	10
30	Borracha silicone nº 204 p/ oxigenoterapia	Pct/10und.	30
33	Bolsa p/ colostomia sistema fechado	Unidade	500
34	Bolsa p/ colostomia sistema aberto	Unidade	500
65	Coletor p/ perfuro cortante 05 litros	unidade	50
152	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 20l	Pct. c/ 100 unidades	5
153	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 30l	Pct. c/ 100 unidades	10
154	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 40l	Pct. c/ 100 unidades	10
155	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 50l	Pct. c/ 100 unidades	5
156	Saco de lixo p/ resíduos infectantes (saco branco) 60l	Pct. c/ 100 unidades	20
206	Sonda vesical de alívio nº 10	unidade	100

Alagoinha – PE, 06 de Junho de 2016.

Sheylla Cristina Osório Galindo
 Pregoeira